
 

 

Charitní pečovatelská služba Kyjov hledá pracovníky na pozici: 

Sociální pracovník/pracovnice 

Pracovní úvazek:    1,0 úvazek, tj. 8 hod/den nebo 40 hod/týden 

Plánovaný nástup: ihned nebo dle dohody 

Náplň práce: 
• Provádění cíleného sociálního 

šetření u osob v nepříznivé sociální 

situaci a posuzování jejich 

individuálních potřeb. 

• Zabezpečení základní sociální 

agendy. 

• Sociálně-právní poradenství. 

• Analytická a metodická činnost 

v sociální péči. 

• Zabezpečení základní sociální 

agendy. 

Nabízíme Vám: 
• Zázemí zavedené a stabilní organizace. 

• Zajímavou, pestrou a smysluplnou práci s velkou mírou 

samostatnosti a odpovědnosti. 

• Zaškolení v činnosti, není nutná praxe. 

• Možnost dalšího osobního rozvoje a profesního 

vzdělávání. 

• Smlouvu na dobu určitou s perspektivou doby neurčité. 

• Příspěvek na stravu. 

• Týden dovolené navíc. 

• Nástupní plat: od 27.000,- Kč dle délky praxe + po 

zkušební době další ohodnocení dle interních předpisů 

 

Požadujeme: 
• Vzdělání dle zákona o sociálních službách č. 

108/2006 Sb. 

• Trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost 

(psychickou a fyzickou odolnost). 

• Řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič. 

• Znalost sociální legislativy a znalost práce na PC. 

Výhodou bude: 
• Zkušenosti s prací se seniory. 

• Komunikační a empatické schopnosti. 

• Samostatné rozhodování a spolehlivost. 

• Schopnost týmové spolupráce. 

• Ochota učit se novým věcem. 

Profesní životopis, motivační dopis a kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání zasílejte do 16. 6. 2023: 

na e-mail: petra.zalesakova@kyjov.charita.cz 

nebo písemně na adresu: Charitní pečovatelská služba Kyjov, 

tř. Palackého 194/30, 697 01 Kyjov 

kontaktní osoba: Mgr. Petra Zálešáková 

telefon: 776 049 439 

Osobní údaje poskytované uchazeči o zaměstnání bude Charita Kyjov zpracovávat pro účely evidence, přípravy podkladů pro výběrová řízení, výběr a přijetí uchazeče do 
pracovního poměru. Tímto poskytnutím uchazeč zároveň dává svůj souhlas k tomu, aby společnost tyto osobní údaje zpracovávala výhradně k účelu, pro který byly 

poskytnuty a podobu nezbytně nutnou k dosažení tohoto účelu. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu výběrového řízení a poté po dobu 3 měsíců od získání osobních 
údajů. Další informace pro subjekty osobních údajů na webu: www.kyjov.charita.cz.  

Organizace si vymezuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit. 

mailto:petra.zalesakova@kyjov.charita.cz
http://www.kyjov.charita.cz/

